全体现各个单项资产组合对整个公司的价值贡献，也不能完全衡量各单项资产间的互相匹配和有机组合

因素可能产生出来的企业整体效应价值。而随着容器包装行业的大发展，资本市场也出现了较多的、和委

估公司类似的、可比较的上市公司，相对稳定的股市也提供了市场法定价的基础。

鉴于本次评估目的，市场法评估的途径能够客观、合理地反映评估对象的价值，故以市场法的结果作

为最终评估结论。

通过以上分析，我们选用市场法评估结果作为本次被评估单位股东全部权益价值评估结论。经评估，

被评估单位股东全部权益价值为人民币18,000,000.00元。 大写人民币：壹仟捌佰万元整。

四、交易合同或协议的主要内容及履约安排

（一）擎扬科技现有股权结构

单位：人民币

序号 股东名称

认缴出资额

（万美元）

实缴出资额

（万美元）

股权比例

1 擎扬包装有限公司 722.1256 722.1256 100.00%

合计 722.1256 722.1256 100.00%

（二）股权转让协议主要条款

1、合同主体

转让方：擎扬包装有限公司

受让方：上海翔港包装科技股份有限公司

2、转让价格

双方确认，经上海东洲资产评估有限公司评估，截至2020年6月30日，目标公司采用市场法评估得出